C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento n. 4.002/2006 da Comissão de Seguridade Social e Família -

Solicita a reconstituição do Projeto de Lei n. 2.153/2003, de autoria do

Deputado Coronel Alves.

Em   31 / 5 /2006.

   Defiro. Oficie-se e, após, publique-se.